PORTARIA Nº. 975, DE 13 DE MAIO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÃO
GRATIFICADA QUE ESPECIFICA.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes – MG,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora FERNANDA RUFINO
NASCIMENTO para exercer a função gratificada de secretária
escolar a partir de 13.05.2019.

                   Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Comendador Gomes, 13 de maio de 2019.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal